様式第11号（第11条関係）

                                 年  月  日

 十和田市    様

                      所 在 地

                                  申請者 団 体 名

                      代表者名                 ㊞

                      連 絡 先

令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手派遣補助金請求書

    年  月  日付け第    号で補助金額確定のあった令和６年度十和田市小

中学生全国大会等選手派遣補助金について、令和６年度十和田市小中学生全国大会等選手

派遣補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり請求します。

記

    補助金交付確定額      金           円

     補助金既受領額      金           円

     今回請求額        金           円